A D abolendam.]

- 1 Vniuersus, Christianos. Non enim in tendit excommunicare Iudaeos, & similes, licet non recipiant baptismum: de quibus quo ad canonicas constitutiones nihil ad nos 2. q. 2. multi. de diuor. gaudemus, licet alias interdum puniantur. de hoc supra tit. 1. iudaeis 2.
- 2 Corporis.] de hoc principaliter tractatur, & de erroribus circa illud. de consec. dist. 2. per totam & maxime in cap. cum omnem. & supra de celeb. Missar.
- 3 Baptismate.] de hoc de consec. dist. 4. per totum & supra de baptis. per totum.
- 4 Confessione.] de hoc in tractatu de penitentia. & infra de pen. & rem. per totum.
- 5 Matrimonio.] de hoc sacramento satis supra de Biga. dubitatum.
- 6 Sacramentis.] scilicet Confirmatione in fronte, Ordine, & extrema unctione, de quibus plene dixi supra de sacra. non iter. super rubrica.
- 7 Singuli Episcopi.] qui super hoc inquirere tenentur ex officio; & si quis negligens esset, deponitur. infra eod. excommunicamus. infra §. si. ergo epi scopi etiam ubi de fide agitur, sunt ordinarij: dubia tamen fidei non possunt decidere; sed referenda sunt Papae 24. q. 1. quotiens, secundum Inno. & Hostien. Dioceses. ciuitates includit. de hoc infra de rerum permu. cap. vno. lib. 6.
- 8 Consilio.] in sententiis enim arduis requirit Epi scopus consilium capituli, licet consensus non expe ctet. supra de his que si. a. prel. nouit. & ea quanto, de consec. c. 3. lib. 6. Clerici ipsi. scilicet capitulum Ecclesiae cathedralis.
- 9 Sede vacante.] mortuo aliquo, si vis scire ad quem transferatur potestas faciendi ea que faciebat antequam constitueretur successor, notabis secundum Inno. quod si ea per se solum faciebat, sicut est iuris dictionis exercitium & consimilia, & hoc faciet il le a quo ea habebat. Mortuo igitur archidiacono, q uo uicem gerit Episcopi. supra de offi. archid. ca. 1. Epi scopus eo mortuo, iurisdictione archidiaconi exerce bit. arg. supra de maiorita. & obed. his que. §. si. su pra de insitu. cum uenissent, & sunt haec uera etiã

† Contr. Bru nus lib. 4. de hær. c. 1.

- A in alijs, si necesse uel utile sit hoc de quo agitur. ex pediri. arg. 12. q. 2. haec huius placiti, & c. si qua de reb. alioquin seruabitur successor. ff. de iud. mortuo. c. de iudi. prope randum. §. si autem, maxime si in proximo successor sit futurus. arg. ff. de uaca. mune. l. pen. §. si. secundum Inno.
- 10 In iudicio autem non proceditur uacante sede. su prae se. va. c. si nisi instante necessitate deputetur actor, auctoritate superioris ad reposcenda alienata 12. q. 2. uobis & c. Nulterang. & arg. insitu. de au ctio. tuto. §. si. ff. de cur. bo. dan. l. si plures, & l. 1. & 2. secundum Hostien. si tamen ad capitulum spectat electio archi. secundum Inno. uel canonicorum, una cū archidiacono, eo mortuo deuoluetur ad capitulum praedicta potestas. arg. supra de conce. pr. ebe. postu la sitis. sed si archidiaconus per se suo iure aliqua fe cit, qua non ab alio sunt collata, ut si fundauit Eccl e siam de bonis archidiaconatus, non capituli: tunc no deuoluitur potestas ad capitulum, sed ad successorē tantum supra ne se. va. illa. supra de testa. relatum, 2. §. nomine. ubi de hoc, & adde quod legitur et not. infra de exce. pra. ca. 2. & supra de offi. dele. quo niam Abbas in si. quod si aliqua habeat ab Episco po, & aliqua a capitulo, & ille, & hi in eo quod ab eis tenebant, succedunt. arg. supra de testa. relatum, 2. §. si. 12. q. 3. & 4. per totum.
- C 11 Cum autem Episcopus, & capitulum sint unum corpus, cuius caput est Episcopus, arg. infra de verb. sign. cum clerici, & expressum supra de. praescrip. cum non liceat. supra de his que si. a. prel. c. fin. & inter eos sit spirituale coniugium. supra de testa. re quisiti. §. secus, & melius supra de transla. Episco pi, licet, dicendum est, quod ea que spectant ad Epi scopum suo iure, sicut est iurisdictione, & confirmatio praetorum, deuoluitur sede vacante ad capitulum ipso iure. supra de maio. & obed. cum olim. sed si cū alijs aliquid exercebat, nec ad inferiores, nec ad su periores, sed ad collegas eiusdem officij deuoluitur hac potestas. 65. dist. c. si.
- D 12 Idem forte dicendum est in absente, siue ex insta causa absit, siue ex iniusta. In negligente autem, die ut not. sup. de testi. cū olim. de conce. pr. ebe. nulla. & de sup. ne. prel. per totum, secundum Inno. cuius est tota haec glo. paucis exceptis, iura tamen per ip sum inducunt minus plene probant intentionem suã, secundum Hostien. secundum quem, du dic de hac ma teria ut not. supra de maio. & obed. his que, & c. cū olim. & ne sede va. illa. & c. si. & c. vno. lib. 6. & de elect. cum in canctis. in si.
- E Vicinorum.] sic 7. quest. 1. Põtifces. Per petui. id est donec respiciunt, & absoluantur, sic supra de coha. cle. clericos, & ibi concord. de hoc.
- 13 Obumbratione.] umbra est ubi aliquid exte rius geritur, cuius intus non subest ueritas, de con sue. quanto. & hic Gof.
- * Fuscatus.] infra eo. accusatus, in si. lib. 6. Nude tur. infra eo. cap. 1. lib. 6.
- 14 Debitam.] hic & supra eod. intelligitur de bita pœna, ignis crematio: quod probatur Joã. 15. de ibi: Si quis in me nõ manserit, mittetur foras sic ut palmas, & arefcet, & colligent eum, & in ignem mittent, & ardet. Lex humana imponit ueritatem supplicium, C. eod. Ariani, quod alia lex in terpra-